[image: image1.jpg]

Федеральное  агентство  воздушного  транспорта

(РОСАВИАЦИЯ)

Архангельское межрегиональное территориальное

управление воздушного транспорта

П Р И К А З

01 октября 2015 г.

г. Архангельск

№  87

О проведении заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих Управления
и урегулированию конфликта интересов, утвержденной приказом
руководителя Архангельского МТУ Росавиации от 01.08.2014 № 61
В связи с  представлением Архангельской транспортной прокуратуры от 21.09.2015 № 23-1-114-2015 (входящий от 28.09.2015 № 1452) «Об устранении нарушений законодательства о государственной гражданской службе и противодействии коррупции» и в связи с тем, что на заседании Комиссии будут рассматриваться вопросы о соблюдении требований к служебному поведению и об урегулировании конфликта интересов (далее-Комиссия) в отношении отдельных членов Комиссии, п р и к а з ы в а ю:

1. Провести заседание Комиссии 05.10.2015  в 10:00  по адресу: пр-т Троицкий, 60, кабинет № 23.

2. В целях проведения заседании Комиссии внести на 05.10.2015 изменение в ее состав, утвержденный приказом руководителя Управления от 01.08.2014 № 61 в части касающейся замены членов Комиссии, в отношении которых должны будут рассматриваться вопросы на заседании Комиссии:

Председатель Комиссии:

Шик Виктор Владимирович, начальник отдела инспекции по безопасности полетов;

Заместитель председателя Комиссии:

Мишин Владимир Александрович, главный специалист-эксперт отдела финансов, экономики, кадровой и административной деятельности (ФЭКиАД);

Члены Комиссии:

Владимиров Владимир Павлович, начальник отдела транспортной безопасности, аэропортовой деятельности и воздушных перевозок;

Зырянов Андрей Анатольевич, главный специалист-эксперт отдела транспортной безопасности, аэропортовой деятельности и воздушных перевозок.

3. Баленко Ирине Сергеевне, секретарю Комиссии пригласить для участия в заседании Комиссии независимых экспертов, членов Комиссии и государственных служащих, в отношении которых будет рассматриваться вопрос о соблюдении требований к служебному поведению и требований об урегулировании конфликта интересов.

Руководитель

С.А. Кочуров
Завизировано:

	Главный специалист-эксперт ОФЭКиАД

	Мишин В.А.

	“

	”

	20
	года

	должность
	ФИО
	подпись
	дата

С приказом ознакомлены:

	Соловьев В.А.

	“

	”

	20
	года

	подпись работника
	дата

	Шик В.В.

	“

	”

	20
	года

	подпись работника
	дата

	Владимиров В.П.

	“

	”

	20
	года

	подпись работника
	дата

	Зырянов А.А.

	“

	”

	20
	года

	подпись работника
	дата

	Терентьев Ю.К.

	“

	”

	20
	года

	подпись работника
	дата

	Пирогов А.А.

	“

	”

	20
	года

	подпись работника
	дата

	Лебедева В.А.

	“

	”

	20
	года

	подпись работника
	дата

	Мишин В.А.

	“

	”

	20
	года

	подпись работника
	дата

	Карманов С.Н.

	“

	”

	20
	года

	подпись работника
	дата

	Лаптев Ю.О.

	“

	”

	20
	года

	подпись работника
	дата

	“

	”

	20
	года

	подпись работника
	дата

	“

	”

	20
	года

	подпись работника
	дата

	“

	”

	20
	года

	подпись работника
	дата